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TARIHI ISKELE ALARM VERIYOR

n ACIL onarım çağrısında bulunan Antalya Deniz-
cileşme Platformu Başkanı Izzet Ünlü, “200-300 kg 
ağırlığındaki taş bloklardan 8’i balıkçıların tarafına, 
7’si deniz tarafına düştü. Yaralanmalar oldu. Bir an 
önce komisyon kurularak tadilat yapılmalı. Ön taraf-
ta bir dalgakıran olmalı. Mermerli tarafından gelen 
dalgaların etkisiyle mendirek kayalarında yıpranma 
ve deniz dibinde çökme var.” dedi. n HABERI 5’TE  

                                        15 DERECE EĞİLME VAR

n ANTALYA’NIN cazibe merkezlerinden Kaleiçi Yat 
Limanı’ndaki iskele çökme tehlikesi yaşıyor. 1960 
yılında inşa edilen iskelede 2010 yılından itibaren 
ortaya çıkan çatlaklar, her yıl daha da büyüyerek 
çökme riski oluşturuyor. Taş blokların düştüğü is-
kelede teknik inceleme yapıldı. Incelemede her gün 
binlerce kişinin yürüyüş yaptığı iskele yüzeyinin 15 
derece limana doğru eğildiği belirlendi.

DENİZ DİBİNE ÇÖKÜYOR 

n ANTALYA Denizcileş-
me Platformu Başkanı 
Izzet Ünlü, “2 sene önce 
15 santimetre civarın-
daki çatlak genişliği 25 

santimetreye yüksel-
di. Zemin oturuyor ve 
yatıyor. Iskelenin yıkılma 
riski daha da arttı” diye 
konuştu. 

YIKILDI, 
YIKILACAK!

YORGUN 
LİMAN

Tarihi Kaleiçi Yat 
Limanı’nda 1960 yı-
lında inşası tamam-

lanan iskeledeki 
çatlakların genişliği 

25 santimetreye 
ulaştı. Ayrıca is-

kelenin 15 derece 
eğildiği tespit edil-

di. Her gün binlerce 
kişinin üzerinde 

yürüyüş yaptığı is-
keledeki 300 kiloluk 

taş blokların 15’i 
yerinden koptu. 

n KEPEZ Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’ün, 
Kasım ayı meclis toplantı-
sında müjdesini verdiği 38 
projenin ilki olan Teoman-

paşa Semt Evi’nin temeli 
törenle atıldı. Kocagöz, “Her 
hafta bir temel atma töreni 
yapacağız. Şuanda 3 proje 
açılışa hazır.” dedi. n 4’TE 

İLK PROJENİN 
TEMELİ ATILDI
                                        

n ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü 
ve İl Jandarma Komutanlığı'na tahsis 
edilen 225 aracın teslim töreni yapıl-
dı. Antalya 
Valisi Hulusi 
Şahin, tüm 
araçların ha-
yırseverlerin 
destekleriyle 
alındığını 
söyledi. 
n HABERI 
4’TE 

YENİ ARAÇLAR 
TESLİM EDİLDİ

n ALANYASPOR’DAN yapılan 
açıklamada,”Teknik Direktörümüz 
Fatih Tekke ve ekibine bundan 
sonraki kariyerlerinde başarılar 
dileriz.” denildi. Kasımpaşa ile 
yollarını ayıran Sami Uğurlu ise 
Alanyaspor'un yeni teknik direk-
törü oldu.  n SPOR’DA 

 

Alanyaspor’da
Uğurlu dönemi

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin,  
“Kemer’de yaşanan son yangında 
otele bizim itfaiye araçlarımız 
giremedi, tahliyede sıkıntısı 
yaşadık. Otelleri kurarken di-
zayn ederken yangın konusunu 
lütfen unutmayın” demişti. Konu 

hakkında ilgili oda başkanları de-
ğerlendirmelerde bulundu. n 3’TE 

ÖLÜMCÜL 
TEHLİKE

Bazı turistik tesis-
lerde yangına karşı 
yeterli güvenlik ön-

leminin olmaması ve 
itfaiye araçlarının 
bazı otellere ula-

şamaması faciaya 
davetiye çıkarıyor. 

                    ODA BAŞKANLARI DA UYARDI 

n NURYOL İnşaat tarafından 
Karaindibi Mağarası’nın bitişi-
ğindeki alanda planlanan kalker 
ocağı genişletme projesi, Çevre-
sel Etki Değerlendirme (ÇED) 
sürecinde iptal edildi.  n 6’DA 

MAĞARA KURTULDU

n ANTALYA’DA temmuz 
ayında yüzde 446 zam 
yapılan su fiyatları, tüketi-
cilerin tepkisini çekmeye 
devam ediyor. Antalya’da  n 
binlerce ASAT abonesinin 
su faturası, CK Elektrik’in 
faturalarını geçti.  n 5’TE 

ASAT FATURALARI
CENGİZ’İ SOLLADI

n MELEK Akar, yazılım güncel-
lemesi için götürdüğü otomobiline, 
yetkili serviste bir 
aracın çarptığını 
ve  servis yetkili-
lerinin, 'Sigortadan 
zaten para alacak-
sınız' diyerek ko-
nuyu geçiştirdiğini 
belirtti.  n 4’TE 

Yetkili serviste
araca çarpıldı

ANTALYA Denizcileşme 
Platformu Başkanı 
İzzet Ünlü

BAŞKANDAN HER HAFTA BİR YATIRIM SÖZÜ EMNİYET GÜÇLERİ DAHA DA GÜÇLENDİ

İSKELE 15 
DERECE 

EĞİLDİ, TAŞ 
BLOKLAR 

DÜŞTÜ
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan,Ak-
deniz Üniversitesi Hastane-
sinde karaciğer, böbrek, kalp, 

pankreas gibi nakillerin yanı sıra yüz, 
kol, rahim gibi nakillerin de başarıyla 
yapılabildiğini ifade etti. Aniversite has-
tanesine rahim nakli için 250 kadının 
başvurduğunu belirterek, mevzuat ol-
madığı için canlıdan nakil yapamadıkla-
rını, kadavradan nakil için ise özel izin 
gerektiğini söyledi.Bu kadar nakli yapa-
bilen dünyadaki tek merkez olduklarına 
dikkati çeken Özkan, bundan dolayı 
hem yurt dışından hem de Türkiye’den 
çok sayıda hastanın başvurduğunu 
kaydetti.Hastanenin nakil bekleyenler 
için adeta bir “umut merkezi” olduğunu 
dile getiren Özkan, “Listemizde yüz 
nakli için bekleyen 4, çift kol nakli için 
bekleyen 40, rahim nakli için başvuran 
250 hastamız var.” dedi.

EKİP OLARAK HAZIRIZ, TECRÜBELİYİZ
Özellikle son yıllarda rahim nakli için 
başvuruların arttığını anlatan Özkan, 
“Her 5 bin kadından birinin maalesef 
rahmi yok. 
Bu kadınların, taşıyıcı annelik dışında 
anne olma şansları sadece rahim nakli 

olmalarına bağlı. Yaptığımız iki başarılı 
ameliyatın ardından doğan iki çocuk 
rahmi olmayan kadınlar için umut oldu. 

Biz ekip olarak hazırız, tecrübeliyiz. 
Dünyada hem yüz hem kol hem de 
rahim naklinin yapıldığı başka merkez 
yok. Ameliyatlarımızda bir başarısızlık 
da olmadı.” diye konuştu.
Mevzuat olmadığı için canlıdan canlıya 
nakil yapılamadığını, kadavradan nakil 
için ise özel izin gerektiğini vurgulayan 
Özkan, “Mevzuatın olması halinde ra-
him nakillerini daha hızlı hem canlıdan 
hem de kadavradan yapabiliriz.” değer-
lendirmesinde bulundu.
Özkan, rahim naklinin yapılabilmesi 
için kan uyumunun yeterli olduğu-
nu söyledi.Dünyada rahim nakilleri 
sayısının kol ve yüz nakillerini geçti-
ğine dikkati çeken Özkan, “Yaptığımız 
ameliyatın ardından dünyada da ‘Ömer 
Özkan’ tekniği ile çok sayıda rahim 
nakli ameliyatı gerçekleştirildi. 
Özellikle Amerika ve İsveç’te çok 
sayıda ameliyat yapıldı.” ifadelerini 
kullandı.

ONUN MUTLUĞU BAMBAŞKA 
Özlenen Özkan, rahim naklini diğer 
ameliyatlardan çok farklı gördüklerini 
belirterek, şöyle konuştu:”Yüzler-
ce ameliyat yaptık ama rahim nakli 
çok farklıydı. İki kadın anne oldu ve 
çocuklarına ‘Ömer Özkan’ ve ‘Özle-
nen’ isimlerini koydu. Bizim için de 
çok anlamlı. Rahim nakli kadavranın 
yanı sıra canlıdan canlıya da olabiliyor. 
Yurt içi ve yurt dışından canlı donörleri 
ile bize başvuran çok sayıda hasta var. 
Vericiler anne ve kız kardeş olduğu gibi 
bazen komşu, kuzen ve elti bile oldu. 
Biz de şaşırdık. Bu başvuralar hem 
bize hem de Türk sağlık sistemine olan 
güvenin sonucu.”Akdeniz Üniversitesi 
olarak gelecek yıl eylül ayında Dünya 
Rahim Nakli Kongresi’ne ev sahipliği 
yapacaklarına değinen Özkan, rahim 
naklinin gelişiminin nakillerin başladığı 
yerde masaya yatırılacağını sözlerine 
ekledi. n AA

UMUT HASTANESİ
Akdeniz Üniversitesi Hastanesine rahim nakli için 250 başvuru yapıldı

Yüz ve çift kolun yanı sıra özel izinle yapılan iki rahim nakli operasyonuyla da adı-
nı duyuran Akdeniz Üniversitesi Hastanesi, bu rahatsızlıkları nedeniyle evlat has-
reti çeken kadınlar için umut oldu. Hastaneye rahim nakli için 250 başvuru yapıldı.

ANTALYA’DA, 16 yılda sekiz defa 
kalp krizi geçiren, üç bypass ameliyatı 
olan ve beş stent takılan, son beş yıldır 
da yapay kalple yaşayan 48 yaşındaki 
hasta, Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesinde yapılan nakille yeni kalbine 
kavuştu.Kastamonu’da yaşayan Murat 
Sözcü, otobüste yolculuk yaparken 
fenalaşarak kaldırıldığı hastanede kalp 
krizi geçirdiği belirlendi. Şok cihazıyla 
hayata döndürülen Sözcü, bir süre te-
davi gördü.Kastamonu ve Ankara’daki 
çeşitli hastanelerde 3 defa bypass ameli-
yatı olan ve 5 stent takılan Sözcü, beş 
yıl önce Antalya’ya taşınarak, Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Da-
mar Cerrahisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ömer Bayezid ile görüştü.Burada yapay 

kalp takılan Sözcü, nakil olabilmesi için 
ulusal ve uluslararası acil nakil listesine 
alındı. Gece saatlerinde çalan telefonla 
en büyük sevinci yaşayan Sözcü’ye, 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesinde 
Prof. Dr. Bayezid başkanlığındaki ekip 
tarafından, beyin ölümü gerçekleşen 24 
yaşındaki gencin bağışlanan kalbi nak-
ledildi.Hastanede tedavisi süren Sözcü,  
ilk kalp krizinde zamanında hastaneye 
yetiştirildiği için hayatta kalabildiğini 
söyledi.

ŞOK CİHAZIYLA HAYATA DÖNMÜŞÜM 
Kalp rahatsızlığı yüzünden zorlu bir 
hayat yaşadığını anlatan Sözcü, “Kalp 
krizlerinde başlarda bağırış seslerini 
duyuyordum ancak idrak edemiyordum. 
Şok cihazıyla hayata döndürülmüşüm. 
Yapay kalp takıldıktan sonra biraz 
rahatladım ama merdiven çıkmakta, 
yürümekte güçlük çekiyordum. Sürekli 
elektriğe muhtaç yaşıyorsun. Uzun yola 
şarj kablolu araç olmadan gidemiyor-
sun. Vücudum için pil lazım, pillerin 
ömürleri var arada değiştirilmesi gere-
kiyor. Zor bir hayat.” dedi.

SİGARA İÇENLER HEMEN BIRAKSIN
Gece saatlerinde çalan telefonla bağış 
çıktığının söylediğini ifade eden Sözcü, 
Antalya’nın Korkuteli ilçesinin dağ 
köyünden sevinçle en hızlı şekilde 
hastaneye geldiğini anlattı.Nakille 
yeni kalbine kavuşmanın mutluluğunu 
yaşadığını aktaran Sözcü, şunları kay-

detti:”Organ bağışı yapanlardan Allah 
razı olsun. İnsana hayat vermekten daha 
kıymetli ne olabilir ki. 

Kalp nakliyle ‘pilim bitecek mi’ endi-
şemden kurtuldum. Eli öpülesi hocala-
rımız sayesinde sağlığıma kavuştum. 
Çocukluğumdan beri sigara kullanıyor-

dum, ilk kalp krizinde bıraktım. 8 sefer 
kalp krizi geçirdim. 

Sigara içenler hemen bıraksın, onun 
yerine sevgiyi koysun, kimsesiz ço-
cukların eğitimine katkı sunsun. Evcil 
hayvan alsın, benim kedim var huzur 
veriyor.” n AA

Ölümden döndü kalbine kavuştu 
Antalya'da, 16 yıl önce 
geçirdiği kalp krizi so-
nucunda şok cihazıyla 
hayata döndürülen, 3 
defa bypass ameliyatı 
olan Murat Sözcü (48), 
nakledilen kalple adeta 
yeniden doğdu.  Söz-
cü’nün tedavisi Akdeniz 
Üniversitesi Hastanesi’n-
de devam ediyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Evde Sağlık Hizmeti ile hastaneye 
gidemeyen ihtiyaç sahibi yaşlı, engelli 
ve hasta vatandaşlar, tıbbi desteğinin 
yanında diş sağlığı hizmetlerine de 
evlerinden ulaşabiliyor.  Evde sağlık 
hizmetleri kapsamında diş tedavisi de 
yapılıyor. Yaşlı ve engelli vatandaşla-
rın ayağına giden diş doktoru dolgu, 
diş çekimi, diş taşı temizleme gibi 
işlemleri yapabiliyor. 

YEMEK YİYEMİYOR GÜLEMİYORDUM 
Evde Sağlık Hizmetlerinden fayda-
lanan 62 yaşındaki Cemile İpdeş, diş 
problemi nedeniyle yemek yiyeme-
diğini gülümsemeyi bile unuttuğunu 
belirterek, “Dişlerimi kullanamadığım 
için ne çiğneyebiliyor ne de yemek 
yiyebiliyordum. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık Merkezi’ne başvur-
dum. Hemen ilgilendiler. Diş tedavim 
yapıldı, çürük olan dişlerim çekildi 
dolgu yapıldı. Artık istediğim her şeyi 
rahat rahat yiyebiliyorum, gülebiliyo-
rum” diye konuştu. 

DÜZENLİ TEDAVİ ALIYORUM 
56 yaşındaki doğuştan engelli Kadir 
Özer de diş problemleri yüzünden sağ-
lıklı şekilde beslenemediğini söyleye-
rek, “Diş taşı birikimi ve ağız kokusu 
sorunum var. Büyükşehir’den doktor-
lar düzenli olarak evimize tedaviye 
geliyor. Bu tedaviler sonunda ileride 
daha rahat beslenebileceğim. Bu hiz-
metlerden çok memnunum” dedi. 

MOBİL ÜNİT CİHAZI İLE EVDE HİZMET 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Dairesi Evde Sağlık Birimi’nde görev-
li Diş Hekimi Dilara Bölükbaşı şu bil-
gileri verdi: “Hastaneye gelemeyecek 
durumunda olan hastaların evlerine 
giderek diş tedavisi gerçekleştiriyo-
ruz. Evde diş çekiminin aynı sırada 
mobil diş ünit cihazı ile de dolgu, diş 
taşı temizliği ve protez uyumlandırma 
işlemleri gerçekleştiriyoruz. Evde 
gerekli tüm önlemleri alabiliyoruz. 
Daha kapsamlı tedaviye ihtiyacı olan 
vatandaşları da ambulansla diş hasta-
nelerine götürüp, tedavilerini gerçek-
leştiriyoruz. 2024 yılı içerisinde 101 
evi ziyaret ederek, 45 diş çekimi, 5 diş 
temizliği, 2 dolgu ve 7 protez işlemi 
gerçekleştirdik” n BÜLTEN/ABB
 

Büyükşehir’den 
evde diş tedavisi

TOROS Dağları’ndan toplanan andız 
kozalakları, bazı işlemlerden geçiril-
dikten sonra 15 saat kaynatılarak pek-
meze dönüştürülüyor.Akseki ilçesinde 
1500-2 bin rakımlı dağlardan toplanan 
andız kozalakları, civar mahallelerde 
yaşayan aileler için ek gelir oluyor.
Pekmez yapımı için yaz aylarında 
olgunlaşmadan toplanan kozalaklar, 
kadınlar tarafından imece usulüyle 
kırılıyor. Günlerce süren çalışma 
sonunda hazırlanan andız pekmezinin 

kilosu 200-250 lira arasında satılıyor.
Kuyucak Mahallesi’nde pekmez 
üreten Fatma Duran, , andız ağaçları-
nın kozalaklarını topladıklarını, kırma 
makinesinde kırdıktan sonra 2 gün sü-
reyle şırahanede ıslattıklarını söyledi.

120 DERECEDE KAYNIYOR 
Islanan kozalakların şırasını aldıktan 
sonra tavalara döktüklerini anlatan 
Duran, “Bu pekmezi yapması kolay 
değil. Pekmez yapımına geçmek için 

bir gün öncesinden hazırlıklarımızı 
yapıyoruz. Saat 03.00’te kalkıyoruz. 
Hazırlamış olduğumuz tavaların altını 
ateşliyoruz. Tavalardaki şıraları yak-
laşık 120 derece ısıda kaynatıyoruz.” 
dedi.Kaynatma işleminin yaklaşık 15 
saat sürdüğünü dile getiren Duran, 
“Kaynattıktan sonra kıvamını takip 
ederek tavaları indiriyoruz. 5 kilodan 
1 kilo pekmez çıkar. Yıllık ortalama 
2 ton andız pekmezi üretiyoruz.” diye 
konuştu. n AA

TOROS LEZZETİ ANDIZ PEKMEZİ

Serik Boğazkent Mahallesi’nde bulu-
nan yazlığındaki ağaçları sulamak için 
pompayı çalıştırmak isteyan Hediye 
Acar Grothe, arı kolonisiyle karşılaştı. 
Grothe’nin  hbarı üzerine olay yerine 
gelen Veteriner İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, arıları kovanlara taşıyıp Tarım 
İlçe Müdürlüğü ekiplerine teslim etti.
Grothe, “Arıları öldürmek istemedik. 
Birkaç gün bekledik giderler mi diye, 
gitmediler. Daha sonra zabıtadan 
yardım istedikYurt dışında yaşıyoruz. 
Tatil amaçlı geldik. Geldiğimizde 
bahçede bu arıları gördük. Öldür-
mek istemedik. Birkaç gün bekledik 
giderler mi diye gitmediler. Ağaçları-
mızı sulayamadık. Zabıtayı aradık ve 
tardım istedik. Arı kolonisini kurtarmış 
olduk, öldürmeden çıkarıyoruz arıları” 
şeklinde konuştu. n İHA 

Yazlıkta arı şoku
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Geçtiğimiz günlerde turizmci-
ler ile bir araya gelen Antalya 
Valisi Hulusi Şahin “Ke-
mer’de otelde çıkan yangında 

itfaiye giremedi. Allah korusun bir 
ölüm olsa etkisi nasıl olurdu. Otelleri 
kurarken yangın konusunu lütfen unut-
mayın” demişti. Vali Şahin’in uyarıla-
rının ardından lüks projelerin güvenliği 
bir kez daha gündeme geldi. Antalya 
Körfez Gazetesinin ulaştığı meslek oda-
sı başkanları, iskandan sonra projelerin 
keyfi olarak değiştirildiğini ileri sürdü. 
Bu tür projelerin sık sık denetlenmesi 
çağrısında bulunan uzman isimler, mev-
zuata aykırı en küçük değişiklikte olası 

bir afet anında facia yaşanabileceğine 
dikkat çekti. 

VALİ ŞAHİN GÜNDEME GETİRDİ
Antalya Valisi Hulusi Şahin’in AK-
TOB tarafından düzenlenen ekim ayı 
turizm buluşmalarında kentte bulunan 
5 yıldızlı otellerin birçoğunda yaşa-
nan sorunları dile getirerek uyarıda 
bulunmuştu. Vali Şahin’in otellerde 
yangınlarına önlenmesine ve müdahale 
konusunda sıkıntılar yaşandığını ifade 
ederek, “Otellerimizde yangınlar ile 
ilgili sorunlar yaşıyoruz. Kemer’de ya-
şanan son yangında otele bizim itfaiye 
araçlarımız giremedi, tahliyede sıkıntısı 
yaşadık. Allah korusun bir ölüm olsa 
etkisi nasıl olurdu. Otelleri kurarken 
dizayn ederken yangın konusunu lütfen 
unutmayın” demişti. 

ZAMAN KAYBI VE GECİKEN TAHLİYE 
Şahin, turizm sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelere yönelik uyarılarda 
bulunarak, yangın güvenliğinin sadece 
otelin değil, aynı zamanda Antalya’nın 
turizm imajı açısından da hayati bir 
öneme sahip olduğunu vurguladı.Bu ko-
nuşmaların ardından Antalya’da bulu-
nan lüks sitelerin ve 5 yıldızlı otellerin 
yangın güvenliği bir kez daha gündeme 
geldi. Nitekim geçen yıl Akdeniz Üni-
versitesinin hemen batısında yer alan 
bir lüks sitede de Rus bir ailenin kaldığı 
dairede yangın çıkmış, itfaiye ekipleri 
site kapısından içeri girememişti. İtfaiye 

ekiplerinin yangına site duvarının üze-
rinden müdahale etmesi zaman kaybına 
ve tahliyelerde gecikmelere neden 
olmuştu. 

İTFAİYE SOKAKTAN GEÇEMİYOR
Bu tür olayların tekrarlanmaması için 
yangın güvenliği konusundaki düzen-
lemelerin yeniden gözden geçirilmesi 
gerektiğini vurgulayan uzmanlar, otel-
lerin ve lüks sitelerin yangın güvenliği 
açısından gerekli standartları karşıla-
ması gerektiğine dikkat çekti.  Yaşanan 
soruna ilişkin konuşan Antalya İnşaat 
Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet 
Soner Akdoğan, “Bunlar ile ilgili yasal 
zorunluluk yoktu.2007 yılında bina-
ların yangından korunması hakkında 
yönetmelik yayınlandı. Bu yönetmelikte 
binanın yangın kaçış yolları, yangın 
merdivenleri, yangın dolapları, itfai-
yeye su verme ağızlarına kadar birçok 
düzenleme mevcut. Birçok yapı iskân 
aldıktan sonra denetlenmiyor. Sokakla-
rımızda bile itfaiye geçemiyor.  İskanını 
alan sitenin içerisinde istediklerini 
yapıyorlar. Bir felaket olacağı düşünül-
müyor, kendi konforlarını düşünüyorlar. 
Otellerin birçoğu kaçak yapılardır. Daha 
fazla alan kazanalım diyerek hareket 
ediyorlar.” dedi. 

DENETİMLER YAPILIYOR
Sitelerde itfaiye ve ambulansın girmesi 
gibi bir zorunluluk olmadığını ifade 
eden Yapı Denetim Kuruluşları Birliği 

Derneği Antalya Volkan Soysal, “Yeni 
yapılan projelerde hem yangın merdive-
ni hem de yangın kaçış alanları oluyor. 
Acil bir durumda kim nereye kaçacağı 
belli oluyor. Sitelerde yangın merdiveni 
zorunluluğu var. İtfaiye ve ambulansın 
girebildiği siteler de var. 
Her katta yangın dolapları olması 
gerekir. Yeni binalarda bu tür durum-
lara karşı denetimler yapılıyor. Yapı 
denetimde biz bunlara çok dikkat ediyo-
ruz. Ruhsat verilirken bu tür şeylere 
çok dikkat ediliyor. İskandan sonra da 
belirli aralıklarla takip ediyoruz. 
Özellikle deprem bölgesinde bu tür 
kontroller yapıyoruz. Daha dikkatli 
olmakta fayda var. Vali beyin dedikleri 
çok doğru. İskân aldıktan sonra projede 
değişiklik yapanlar da var” sözlerine 
yer verdi. 

ZORUNLULUK YOK
Mimarlar Odası Antalya Şubesi Başkan 
Hasan Çerçiler ise “Proje çizilirken 
yangın hususu öne çıkarılır. Bu tür yapı-
larda itfaiye daire başkanlığı gerekli 
incelemeleri yaparak ruhsat öncesinde 
onay veriyor. Kalabalık binalarda çift 
merdiven zorunludur. Yönetmelikte 
itfaiye ve ambulans girecek diye bir 
zorunluluk yok. Otel tipi yapılarda 
yangını sistemin söndürmesi gerekir. 
Aslında bu işin bir standarda oturtul-
ması gerekir. Giriş takılarının 4-5 metre 
olmalıdır” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

OTELLERE VE BINALARA ITFAIYE GIREMIYOR 

ÖLÜMCÜL TEHLİKE
Bazı turistik tesislerde 
yangına karşı yeterli gü-
venlik önleminin olma-
ması ve itfaiye araçlarının 
bazı otellere ulaşamaması 
faciaya davetiye çıkarıyor. 
Son olarak Antalya Vali-
si Hulusi Şahin’in dikkat 
çektiği konu hakkında 
ilgili oda başkanları de-
ğerlendirmelerde bulundu.

 Hulusi Şahin Mehmet Soner 
Akdoğan

Hasan 
Çerçiler

Volkan 
Soysal

ANTALYA’DA ‘VS18’ hat numaralı toplu taşıma otobü-
sünde bir yolcunun yanındaki çocuğu dövmesine, diğer 
yolcular tepki gösterdi. Araya girenler, erkek yolcuya en-
gel olmaya çalışınca tartışma büyüdü. Bu sırada yolcular-

dan biri, çocuğu 
döven yolcunun 
üzerine atlayıp, 
yumruklamaya 
başladı. Otobüs-
teki yolculardan 
bazıları panikle 
araçtan iner-
ken, bir kadının 
“Biriniz yardım 
etsenize, erkek 
olacaksınız bir 
de” sözleri sonra-
sı diğer yolcular, 
yumruk yumruğa 
kavga eden 2 
kişiyi ayırmaya 
çalıştı. Araya gi-
renlerin çabasıyla 
taraflar güçlükle 
ayrıldı. O anlar, 
bir yolcu tarafın-
dan cep telefonu 
kamerasıyla kay-
dedildi. n DHA

OTOBÜSTE GERGİNLİK
Halk otobüsünde bir çocuğa dayak atılmaya kalkışılması üzerine tartışmaya başla-
yan 2 erkek yolcu, yumruk yumruğa kavga etti. Kavga, cep telefonuyla görüntülendi.

ISPARTA’DA otomobilin domuza 
çarptığı kazada 2 kişi ağır yaralandı. 
Kaza, saat 07.00 sıralarında Isparta- 
Eğirdir kara yolunun 16. kilometresin-
de meydana geldi. Melahat Öz’ün (24) 
kullandığı 32 ADE 121 plakalı otomo-
bil, yola çıkan domuza çarptı. Otomo-
bil çarpışmanın etkisiyle uçurumdan 
yuvarlanırken sürücü Melahat Öz 
ile aynı araçta yolcu olarak bulunan 
Çiğdem Öz (37) ağır yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar 
yapılan ilk müdahalesinin ardından 
tedavi için Isparta Şehir Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikele-
rinin olduğu öğrenildi. n DHA

DOMUZA ÇARPAN
ARAÇTA 2 YARALI 

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri, kendilerini 
Cumhurbaşkanlığında saha irtibat gö-
revlisi, Cumhurbaşkanı danışmanı, MİT 
Başkanlığında ve devlet dairelerinde 
yetkili ve makam sahibi kişiler olarak 
tanıtarak, kurumlarda ‘işe alma’ vaadiyle 
dolandırıcılık yapan E.E., F.T, RK. ve 
A.Y isimli şüphelileri, Antalya merkezli 
İstanbul ve Ankara’da gerçekleştirilen eş 
zamanlı operasyonla yakalayıp gözaltına 
aldı. Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapı-
lan aramalarda; sahte kimlik kartları, farklı 
ülkelere ait misyon kartları ile 1 adet kuru 
sıkı tabanca, cep telefonları ve sim kartları 
ele geçirdi. 5 kişiyi 1 milyon 800 bin TL 
dolandıran 4 şüpheli, çıkarıldıkları nöbetçi 
hakimlik tarafından tutuklandı. n DHA 

SAHTE KİMLİKLE 
DOLANDIRICILIK

ISPARTA’da tek katlı evde soba yakıl-
mak istenirken yangın çıktı. Alevlerin 
yükseldiği yangın, itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle söndürülürken ev kullanılamaz 
hale geldi. Yangın saat 22.00 sıralarında 
Dere Mahallesi 2613 sokakta bulunan tek 
katlı evde çıktı. Ahmet Cirimin ile yeğeni 
Fatih Küçüköten’in yaşadığı evde soba 
yakılmak istenirken, yangın çıktı. Dayı ve 
yeğeninin müdahalesine rağmen alevler 
kısa sürede bütün evi sardı. İhbar üzeri-
ne olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Yangına 
müdahale eden ekipler kısa sürede kontrol 
altına aldı. Ev kullanılamaz hale gelirken, 
soğutma çalışmaları sürdürülüyor. Yangına 
ilk müdahale sırasında elinden yarala-
nan Fatih Küçüköten’e olay yerine gelen 
sağlık görevlileri tarafından ambulansta 
ilk tedavisi yapıldı. Sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. n DHA 

Soba yangını
evi kül etti!
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Kepez Belediyesi, sosyal belediyeci-
lik hizmetleri kapsamında mahallelere 
semt evleri kazandırıyor. Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz’ün, 38 
projesi arasında yer alan Teomanpaşa 
Semt Evi projesinin temeli törenle 
atıldı. Temel atma törenine Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz, CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP 
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, 
Kepez Muhtarlar Dernek Başkanı Sü-
leyman Kabaağaç, hayırsever Cemil 
Zamur, meclis üyeleri, mahalle muh-
tarları ve vatandaşlar katıldı. Törenin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Te-
omanpaşa Mahalle Muhtarı Hüseyin 
Demir, mahallenin ihtiyacı olan semt 
evinin temelinin atılmasından dolayı 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’e ve hayırsever Zamur Ailesine 
teşekkür etti. 

GÖRDÜNÜZ MÜ BİZ YILMAYIZ 
Kepez’de her semte mahallelerin ihti-
yacı olan sosyal donatıları gerçekleş-

tirmek için yola çıktıklarını hatırlatan 
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, 
“Kepezliler bize değer verdi, oy verdi 
ve Kepez’de iktidara geldik. Sadece 
Kepez’de değil yüzde 96’sında iktida-
ra geldik. Bugün ilk temelini attığımız 
semt evinin yapımını üstlenen Zamur 
İnşaata teşekkür ederiz. Cumhuriyet 
Halk Partisi’ni sandılar ki; tasarruf 
tedbirlerini, sosyal güvenliklerini 
keserek engelleyeceklerini düşündüler. 
Hizmet yaptırmayalım, ellerini kolla-
rını bağlayalım, hizmet yapamasınlar 
dediler, gördünüz mü biz yılmayız. Biz 
Cumhuriyet Halk Partisiyiz. Cum-
huriyet Halk Partisi bu ülkeyi kurar-
ken yoksulluk içinde kurdu, azimle, 
inançla Cumhuriyetin temellerini attı. 
O yüzden bizleri yıldırmaları mümkün 
değildir“ diye konuştu. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin bugün 14 tane büyük-
şehir belediyesi, 21 tane il belediyesi 
yöneterek, Türkiye’yi kırmızılaştır-
dığını belirten CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı, “Cumhurbaşkanı 
seçimleri ile de Türkiye, çok güçlü 
bir şekilde dünyadaki  yerini alacak. 
Atatürk’ün 100. Yıl önceki projesi 
gerçekleşmiş olacak” dedi. 

KOCAGÖZ’DEN TEŞEKKÜR 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz ise, Kepez Belediyesi’nin ilk 
temel atma programında bir araya gel-
menin mutluluğu içinde olduklarını 
dile getirdi. Kepez Belediye Başkan-
lığı görevini 3,5 aydır sürdürdüğünü 
belirten Kocagöz, yerel seçimlerde 
oylarıyla destek olan, cezaevi sürecin-
de kendini yalnız bırakmayan herkese 
teşekkürlerini iletti. 

KEPEZ’DE HİZMETTE TAŞ TAŞ 
ÜSTÜNE KOYACAĞIZ 
Artık laf laf üzerine değil, hizmette 

taş taş üzerine koymak istedikle-
rini dile getiren Başkan Kocagöz, 
bugünkü temel atma töreninin bunun 
ilk örneği olduğunu söyledi. Kepez 
Belediyesini 1 milyar 226 milyon lira 
borçla devraldıklarını belirten Başkan 
Kocagöz, “Bu bütçemizin üçte ikisi 
bir rakamdı. Biz bu borcu belediyeye 
asmadık. Çünkü bizim için hiçbir 
mazeret başarının yerini tutamaz. 
Borcumuzu 874 milyona düşürdük. 
Üç buçuk ayda, 352 milyon lira borç 
ödedik. Birde üzerine tasarruf tedbir-
leri çıktı. Bir belediyenin en önemli 
görevi her yer tertemiz olacak. Bizim 
iddiamız Kepez, Antalya’nın en 
temiz yeri olacak. Bu süreçte 10 çöp 
kamyon istedik ve ret geldi. Hiçbir 
mazeret başarının yerini tutamaz. 
Vermiyorlarsa çözüm buluruz dedik 
ve temizlik işini vardiyalı sisteme 
çevirdik. Bundan sonra Kepez’de çöp 
problemi olmayacak. Antalya’nın en 
temiz yeri olacak. Bu konuda iddialı-

yız. Elimizi kolumuzu bağladılar. Her 
mahalleye kreş yapalım dedik, kreş 
yapmak içinde tasarruf tedbirlerine 
takıldık. Duracak mıyız, hayır… O 
zaman bizim o büyük yürekli vatanı-
nı, milletini, bayrağını seven hayır-
severlerimiz ortaya çıktı. İlk hayırse-
verimiz Cemil Zamur’a, ben bir kez 
daha teşekkür ediyorum ” dedi. 

HER HAFTA BİR TEMEL ATMA 
Kepez Belediyesi’nin 38 tane temel 
atmaya hazır olduğunu belirten 
Başkan Kocagöz, “Bundan sonra 
sizleri yoracağız. Her hafta bir temel 
atma töreni yapacağız. Şuanda 3 proje 
açılışa hazır. İlk temel atma törenini 
Teomanpaşa Mahallemizde yapıyo-
ruz. Acılarımızı da, güzel günlerimizi 
de semt evimizde yaşayacağız. Sizler 
istediniz biz yaptık. Muhtarlarımız bi-
zim hizmet elçilerimizdir. Muhtarımız 
buradaki eksiği bize bildirdi. Bizde 
bugün gereğini yapıyoruz. Semt Evi 
7’den 70’e herkese hizmet edecek” 
diye konuştu. 
Hayırsever Cemil Zamur ise,  te-
mel atma törenine katılan herkese 
teşekkür ederek, semt evinin 2 aydan 
kısa bir sürede bitirmeye çalışacakla-
rını söyledi. Konuşmaların ardından 
butona basılarak, semt evinin temeli 
dualarla atıldı. 

SEMT EVİ 
İş insanı Cemil Zamur tarafından Os-
man Serdengeçti Caddesi’ndeki park 
alanına inşa edilecek tesis, iki mahal-
lenin sınır noktasına inşa edildiği için 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’ne de 
hizmet verecek. Geleneksel Türk evi 
mimarisindeki tek katlı yapının 202 
metrekare (m2) kullanım alanı olacak. 
Tesiste 19 m2 mutfak alanı, 100 kişi 
kapasiteli 118 m2 salon ile lavabo 
bulunuyor.

Teomanpaşa Semt 
Evi temeli atıldı

Kepez’de 38 proje için ilk kazma vuruldu…

Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz’ün 
Kasım ayı meclis top-
lantısında müjdesini 
verdiği 38 projenin ilki 
olan Teomanpaşa Semt 
Evi’nin temeli, coşkulu 
bir törenle atıldı.  Koca-
göz, bundan sonra her 
hafta bir temel atacak-
larını söyledi.

İL Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandar-
ma Komutanlığı’na tahsis edilen 225 
aracın göreve başlaması nedeniyle 
Kepez ilçesindeki Dokuma Park 
yanındaki alanda tören düzenlendi. 
Törene Vali Hulusi Şahin, İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral Tarık 
Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan ve davetliler katıldı.Törende 
konuşan Vali Hulusi Şahin, hayır-
severlerin destekleriyle araçların 
alındığını söyledi. Şahin, “Araçlar 
tüm Türkiye’de olduğu gibi Antal-
yamızda da emniyet teşkilatımızda, 
jandarma teşkilatımıza güç katacaktır. 
Araçlarımızın hepsi resmi görevlerde 
ekip araçları, devriye araçları, trafik 
araçları olarak kullanılacak. Antalya 
çok güvenli bir şehir. 
Güvenlik güçlerimiz büyük fedakar-
lıklarla ve çok kahramanca bir şe-
kilde çalışarak Antalya’nın bu güzel 
şehrin huzurunu, emniyetini, güven-
liğini sağlıyor. Rakamlar netleşiyor 
ancak bu yıl 17 milyonun üzerinde 
turist, yerli misafirlerimizle beraber 
25 milyonu geçeceğiz. Bu rakamlarla 
yaşanacak olaylara zamanında mü-
dahale edilmesi çok önemli. İşte bu 
araçlar bu işe yarayacak. Daha etkin 
bir kolluk hizmeti, daha efektif bir 
kolluk hizmeti sunacak ve vatandaşı-
mızın hizmetine daha hızlı bir şekilde 
ulaşacaklar” dedi.

EKİPLERİMİZ DAHA GÜÇLÜ
Törende konuşan İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, 
“Bu yeni araçlar teşkilatımızın gücüne 
güç katacak, teknik açıdan, daha do-
nanımlı hale gelmemizi sağlayacaktır. 
Yeni araçlarımız ile görev etkinliği-
miz daha da artacak. 

Suç ve suçlularla mücadelemizde 
ise gücümüze güç katacaktır. Suçluları 
yakalayıp adalete teslim etme kapasi-
tesini yükselteceğine inancım tamdır. 
Ekiplerimiz daha güçlü, daha görünür 

ve daha etkin olacak vatandaşlarımı-
zın yanında, yakınında ve hizmetinde 
olacaktır” diye konuştu.

OPERASYON KAPASİTEMİZ ARTACAK
Daha iyi hizmet sunabilmek ama-
cıyla ekonomik ömrünü tamamlayan 
araçların yenilendiğini söyleyen İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, “Yeni 
araçlarla operasyon kapasitemiz 
önemli ölçüde artacak. 145 aracımız 
birimlerimizin emrinde, vatandaşımı-
zın hizmetinde olacaktır. Polisimizi 
daha görünür kılmak son teknolojiyi 

barındıran araçlarımızla vatandaşları-
mıza en iyi hizmeti sunma amacımıza 
bir adım daha yaklaşmış bulunuyo-
ruz. Bu araçlar asayiş, trafik, terör ve 
uyuşturucuyla mücadele başta olmak 
üzere güvenlik faaliyetlerimizin daha 
etkin ve verimli yürütülmesini sağla-
yacak” dedi.

EKİM AYINDA 11 BİN OLAY
MEYDANA GELDİ
Diğer yandan törende Vali Şahin, 
Ekim Ayı Asayiş ve Güvenlik Bil-
gilendirme Toplantısı’nı da gerçek-
leştirdi. Ekim ayında il genelinde 11 
bin 530 olay meydana geldiğini, bu 
olayların yüzde 95,1’inin aydınlatıl-
dığını söyleyen Şahin, “İl genelinde 
toplam 1 milyon 602 bin 426 kişi, 1 
milyon 194 bin 115 araç sorgulanmış-
tır. Terör operasyonlarında yakalanan 
71 şüpheliden 12’si tutuklandı. 
10 Organize Suçlar, 141 Kaçakçılık 
Suçları, 86 Mali Suçlar ve Aklama 
Suçları, 4 Ulusal Güvenliğe Yönelik 
Suçlar olmak üzere toplam 241 ope-
rasyon gerçekleştirilmiştir. 
Uyuşturucuyla mücadele konusunda 
da 1176 operasyon gerçekleştirilirken, 
bu operasyonlarda 71,4 kilogram 
skunk, 24,7 kilogram esrar, 20,8 
kilogram metamfetamin, 4,5 kilog-
ram eroin, 66 bin 694 ectasy hap ele 
geçirildi” dedi. n DHA 

YENİ ARAÇLAR TESLİM EDİLDİ

MELEK Akar (50), yazılım güncellemesi 
için götürdüğü 2 ay önce aldığı otomobiline 
yetkili serviste başka bir aracın çarptığını, 
servis yetkililerinin, ‘Sigortadan zaten para 
alacaksınız’ diyerek, herhangi bir onarım 
yapmadan aracı teslim ettiğini öne sürdü. 
2 ay önce bir otomobil olan Melek Akar,  
aracınıyazılım güncellemesi için yetkili 
servise bıraktı. Akar, ikame araç alıp ser-
visten ayrıldı. Çok geçmeden otomobilinin 
kazaya karıştığına ilişkin telefon alan Melek 
Akar, servise gitti. Akar, otomobilinin ön 
kısmına servis içerisinde hafif ticari aracın 
çarptığını gördü.Otomobilini mart ayında 2 
milyon liraya satın aldığını aktaran Melek 
Akar, “İki ay sonra yazılım güncellemesi için 
yetkili servise davet ettiler. Otomobili bırakıp 
servisten çıktık. Kısa süre sonra gelen tele-
fonda, bir kaza olduğunu söyleyerek yeniden 
çağırdılar. Bir baktık aracımız kaza yapmış 
ve rampaya bırakılmış. Rampadan geri geri 
çıkan başka bir yetkili servisin aracı, bizim 
otomobilimize çarpmış. Sıfır hasarlı araç, ka-
zalı duruma geldi. Aracımız 10 gün serviste 
bekledi ve hiçbir işlem yapılmadı” dedi.

SANKİ SOKAKTA KAZA YAPTIK 
Servis tarafından mağdur edildiklerini iddia 
eden Melek Akar, “Biz ulaşabileceğimiz her 
yeri aradık ama sonuç alamadık. İlerleyen 
günlerde de hasarlı şekilde aracımızı servis-
ten aldık. Sanayide tamir ettirdik. Sokakta 
kaza yapmışız gibi muamele gördük. ‘Sigor-
tadan zaten para alacaksınız’ dediler. Hak-
larımızı zaten biliyoruz ama sıfır aldığımız 
aracımız değer kaybına uğradı. Hiçbir şekil-
de çözüm önerisi sunmadılar. Resmen sıfır 
sorumluluk. Sanki biz hiç oraya aracımızı 
teslim etmemişiz, onların sorumluluğunda 
değilmiş gibi. Sürecin takipçisiyiz. Mala 
zarar verme ve ihmal üzerinden bir süreç 
yürütüyoruz. Tüketici Başvuru Merkezinden 
de haklarımızı öğrendik, süreci başlattık. 
Yaşadığımız olayı yargıya taşıdık” ifadele-
rini kullandı. Servis yetkilileri ise aralarında 
bir anlaşmazlık yaşandığını, hukuki sürecin 
sonucunu bekleyeceklerini söyledi. n DHA

YETKİLİ SERVİSTE
ARACINA ÇARPILDI
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Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine 
kayıtlı 0480803682 sicil numaralı 
vergi mükellefim. Adıma kayıtlı 

BEKO marka 300 TR model Yeni 
Nesil ÖKC AT0000429326 seri 

numaralı Yazar Kasa Pos Cihazı 
Ruhsatı kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. Kader ALANKO

ZAYİ

Yetkilisi olduğum, Antalya Ku-
rumlar vergi dairesi, 7700394837 

sicil nolu Sihirbaz Hediyelik 
E.İ.E.G.Ö.S.Ö.E.H.Y.T.T.S.Ltd. şirketi-
min genel kurul toplantı ve müza-
kere defteri ile ortaklar pay defteri 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Ozan Yılmaz Kendirci 

TC: 65068243486

ZAYİ

Helenistik dönemden bugüne 
birçok medeniyete ev sahip-
liği yapan tarihi Kaleiçi’n-
de eşsiz manzarasıyla her 

gün binlerce yerli ve yabancı turistin 
ziyaret edip vakit geçirdiği Yat Limanı 
İskelesi, çökme tehlikesi yaşıyor. 1945 
yılında yapımına başlanıp, 1960 yılında 
inşası tamamlanan Yat Limanı İskele-
si’nde 2010’lu yıllardan sonra ortaya 
çıkan çatlaklar, her yıl daha da büyü-
yor. Geçen yılki fırtınada 15’e yakın 
yüzlerce kiloluk taş blokların düştüğü 
iskelede yapılan teknik incelemelerde, 
binlerce kişinin üzerinde yürüyüş yap-
tığı iskele yüzeyinin 15 derece limana 
doğru tarafa eğildiği de ortaya çıktı.

TEKNİK RAPOR HAZIRLANDI
Acil onarım çağrısında bulunan Antal-
ya Denizcileşme Platformu, 
Antalya Valiliği’ne 
bir rapor sundu. İske-
ledeki yıpranmayı ilk 
olarak 2014 senesinde 
fark ettiklerini belir-
ten Antalya Deniz-
cileşme Platformu 
Başkanı İzzet Ünlü, 
“10 senedir burada bir 
yıpranma, çökme yaşa-
nıyor. Hatta geçen se-
neye göre yat limanına 
doğru iskelede 15 dere-
ce çökme söz konusu. 
Bu farkındalıkla Seyir 
Hidrografi ve Oşinogra-
fi Dairesi Başkanlığı’n-
dan emekli Astsubay 
Necdet Ünük’le beraber 
bir çalışma yaptık. Sayın Valimize de 
bu çalışmayı arz ettik. Sonra Sayın Va-
limizin önderliğinde komisyon toplan-
tıları oldu. Kaleiçi’nin alan yönetimiyle 
yönetilmesi konusunda proje çalışması 
oldu. Fakat önümüz kış ve geçen sene 
26 Kasım’da burada olağanüstü bir hal 
yaşandı. Bir tekne battı, iskeledeki 15 taş 
bloktan 8’i iskele tarafına, 

7’si deniz tarafına düştü ve oyuklar 
oluştu. Can ve mal emniyeti açısından 
bunların bir an önce tamir edilmesi 
önem arz ediyor” dedi.

İSKELE YÜZEYİ 15 DERECE YAMULDU
15 derece çökerek eğim oluşan ve bazı 
yerlerindeki yüzlerce kiloluk taş blokla-
rın düştüğü, oyuklar oluşan iskele üze-
rinde binlerce yerli ve yabancı turistin 

gezdiğine dikkat çeken Ünlü, “Bu 
sene iki üç tane olay oldu burada. 
Bazıları düştü, kafalarını yardı. 
Ambulansla hastaneye götürmek 
zorunda kaldılar. Bunun bir an önce 
tadilatla, tamiratla ve bir komisyon 
kurularak revize edilmesi gere-
kiyor. Dalgaları kesmek için ön 

tarafta bir dalgakıran olmalı. İskelede 
su terazisiyle ölçüm yaptık ve 15 derece 
Yat Limanı’na doğru mendireğin yatma 
ve çökme durumu var. Bir de bunun alt 
tarafı var. Yani Mermerli Plajı tarafın-
dan gelen dalgaların etkisiyle mendirek 
kayalarında yıpranma ve deniz dibinde 
çökme var” diye konuştu.

250-300 KİLOLUK TAŞLAR DÜŞÜYOR
İskeleden düşen taş blokların ağırlık-

larının en az 250-300 kilo olduğunu 
söyleyen İzzet Ünlü, “Bu taşlar geçen 
seneki fırtınada iskeleden kopup düştü, 
limanda bir tekne de battı. Bu taşların 
yerine konması gerekiyor. 
Diğer taş blokların da düşme riski 
var ve acilen onarımdan geçirilmeli. 
Ayrıca iskeledeki birçok bölgede önceki 
yıllarda tespit ettiğimiz çatlakların daha 
büyüdüğünü görüyoruz. İki sene önce 
15 santimetre civarındaki çatlak geniş-
liği 25 santimetreye yükselmiş. Zemin 
oturuyor ve yatıyor. İskele fenerinin 
olduğu alandaki çatlaklar da büyüyor. 
Oradaki dev taşların da düşme tehlikesi 
var. Derz dolguları azalmış, iskelenin 
yıkılma riski daha büyümüş durumda” 
dedi. n DHA 

YORGUN LİMAN
İskele 15 derece eğildi, taş bloklar düştü

Tarihi Kaleiçi Yat Limanı'nda 1960 yılında inşası tamamlanan iskeledeki çatlakların ge-
nişliği 25 santimetreye ulaştı. Ayrıca iskelenin 15 derece eğildiği tespit edildi. Her gün 
binlerce kişinin üzerinde yürüdüğü iskeledeki 300 kiloluk taş blokların 15’i yerinden koptu.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
temmuz ayı Antalya Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (ASAT)Genel Kurulu’nda 
suyun birim fiyatına yüzde 446 ora-
nında zam yapılmıştı. Meskenlerde 5 
tona kadar 1,83 TL olan suyun birim 
fiyatı yüzde 446 zam gelerek 10 TL 
olarak güncellenmişti. 20,47 TL olan 
6-20 ton su fiyatı aynı kaldı. 20 ton 
üzeri 33,56 TL olan birim fiyatı ise 
21-40 ton olarak düzenlenerek 50,34 
TL oldu. 40 ton üzeri ise 71,93 TL 
olarak belirlendi.Antalya Büyükşehir 
Belediyesi; elektrik, akaryakıt ve 
personel giderlerindeki artışı, zam 
kararına gerekçe gösterdi.

VATANDAŞLARDAN İTİRAZ
Zammın ardından ekim ayı elektrik 
faturaları adreslerine ulaşan vatan-
daşlar rakamlara bir daha bakmak 
zorunda kaldı. Yapılan kontrollerde 
birçok kişi su faturasının elektrik 
faturasını katladığını bildirdi. 
Akkın Filiz, haftada birgün evde 
oturmasına rağmen 256 TL fatura 
geldiğini belirtti. Fehim Tören 2 
kişi olduklarını akşamları sadece 
evde bulunduklarını suyun 660 
TL elektrik faturasının ise 280 TL 

geldiğini bildirdi. Filiz büyükşehir 
belediyesine de tepki gösterdi. 

ELEKTRİK FATURALARINI KATLADI
Ayşegül Toros evde 3 kişi olmalarına 
rağmen 400 TL elektrik faturası 473 
TL su faturası geldiğini yazdı. Burçak 
Demir, “850 TL su faturası geldi. 
Sanırım paralar konsere gidiyor.” 
dedi. Aysel Güneş, “Biz de 4 kişilik 
bir aileyiz, gündüz su kullanmıyoruz. 
846 TL su faturası gelirken, 400 TL 
elektrik faturası geldi” ifadelerine yer 
verdi. Sedef Yusuf, “Bu ay 700 TL 
fatura geldi. Sabah 8’de evden çıkıyo-
ruz akşam 19.00’da eve giriyoruz. Bu 

suyu sanırım tüm apartman kullanı-
yor. Sanki fatura tek bana geliyor” 
dedi. Melek Küçükkarakaya, evde iki 
kişi olmalarına rağmen geçen ay 325 
TL gelen su faturasının bu ay 750 TL 
olduğunu duyurdu. Şerif Çirkin ise 90 
TL gelen faturanın 430 TL çıktığını 
savundu. 

MALİYETİ ARTTI SAVUNMASI
Daha önce yaptığı açıklamalarda am 
eleştirilerine cevap veren Büyükşe-
hir Belediyesi, “ASAT’ın şebekeye 
verdiği suların neredeyse tamamı 
elektrikli pompalar vasıtası ile üreti-
liyor. Elektrik, akaryakıt ve personel 

giderlerindeki artış ile 1 metreküp 
suyun belediyeye maliyeti 60 TL’ye 
ulaştı. Bu sebeple Antalya’da 5 
metreküp su ücreti 50 TL olarak 
belirlendi. Nüfusun büyük çoğun-
luğunun kullandığı 1-20 metreküp 
kademesinde herhangi bir ücret 
düzenlemesi yapılmadı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, meskenlere 
en ucuz suyu veren 6. büyükşehir 
olarak halkının yanında olmaya 
devam ediyor” ifadelerine yer veril-
mişti. n  ERTUĞRUL GÜN

ASAT FATURALARI 
ELEKTRİĞİ SOLLADI
Antalya’da temmuz ayın-
da yüzde 446 zam yapı-
lan su fiyatları, tüketici-
lerin tepkisini çekmeye 
devam ediyor. Antalya’da  
on binlerce ASAT abo-
nesinin su faturasının 
rakamları elektrik fatu-
ralarını geçti.

ANTALYA’daki 
engelsiz yaşam 
derneklerinin 
özel bireyleri, 3 
gün süreli tatilde 
buluştu, aileleriyle 
gönüllerince 
doyasıya eğlendi. 

Engelsiz Yaşam Spor Kulübü ile Engelsiz 
Yaşam Gençlik Sanat Derneği’nin özel birey-
leri, Kemer ilçesindeki bir turistik konaklama 
tesisine konuk oldu. Özel bireyler, otel yöneti-
cileri tarafından sevgi ve heyecanla karşılandı. 
Otelde yakınlarıyla birlikte üç gün konaklayarak 
engelsiz tatilin, özgürlüğün tadını çıkaran özel 
bireyler, deniz ve havuz keyfini yaşadı, oyun 
parklarında, su parklarında,  katıldıkları eğlen-
ce programlarında doyasıya eğlendi. 

KEYİFLİ GÜNLER YAŞANDI
Engelsiz Yaşam Gençlik Sanat Derneği 
Başkanı Tutku Yıldız, “Çocuklarımızın özgür 
olmaları, sosyalleşmeleri, sanata ve spora 
daha sıkı tutunmaları adına bu tür etkinlikler 
çok önemli. Bireylerimiz kısa süreli tatillerinde 
dolu dolu, keyifli üç gün geçirdi. Birbirleriyle 
tanışıp kaynaştılar, şakalaşıp birlikte koştular, 
denizde, havuzda yüzdüler, sportif aktivitelere 
katıldılar, müzik eşliğinde eğlendiler” dedi. 
Tutku Yıldız, konaklama tesisinin kapılarını 
özel bireylere açarak üç günlük tatil imkânı 
sağlayan otelin yöneticileri İrfan İnegöl, Murat 
Alak, Erkan Aydın, Mehmet Ormancı’ya, ula-
şım imkânı sağlayan Volkan Vezne’ye teşekkür 
etti. Özel bireyler, yöneticilere plaket sundu, 
mutluluklarını ifade etti. n DHA 

Özel 
bireylere 
özel tatil

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi üyeleri 
, Aile Hekimliği Performans ve Öde-
me Yönetmeliğine karşı başlattıkları iş 
bırakma eyleminin 3. gününde Kepez İlçe 
Sağlık Müdürlüğü önünde bir araya gel-
diler . Sağlıkçılar, yönetmeliği başlarına 
taktıkları huni şeklindeki maketlerle pro-
testo etti. Yönetmelikte yazan formüllerin 
sağlık emekçilerini delirtme noktasına 
getirdiğini ifade eden sağlık emekçileri 
Sağlık Bakanına seslenerek “ Delirtme 
bizi” dedi.

SORUNLAR DERİNLEŞECEK 
SES Antalya Şube Eş Başkanı Dr. Kaan 
Taşer, “Yeni yönetmelik Hastalara ve 
koruyucu hekimlik uygulamalarına yeterli 
zaman ayrılabilmesine fırsat vermemek-
tedir.Kendi içinde taşıdığı çelişkili 
uygulamalar ile hekimlerle hastaları karşı 
karşıya getirerek şiddete zeminhazırla-
maktadır.Belli ilaç gruplarının reçete-
lenmesi ve sevkleri sınırlayarak hekim 
bağımsızlığına müdahale etmektedir.
Karmaşık hesaplamalar ile ulaşılması 
mümkün olmayan, ulaşılsa bile halk 
sağlığı için faydasız performan skriterleri 
içermektedir.Yapılan işin kalitesine değil 
sayısına değer vermektedir. Hekimlerin 
ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir 
güvencesini ortadan kaldırmaktadır.Hal-
kın sağlığını,hekimlerin ve sağlık çalışan-
larının özlük hakları ve çalışma koşulla-
rını iyileştirmek bir yanayaşanmakta olan 
sorunları daha da derinleştirecektir." dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

SAĞLIKÇILARDAN
HUNİLİ PROTESTO

Serik ilçesinde dü-
zenlenen 3. Bilim 
Festivali’nin açılışı 
yapıldı. TÜBİ-
TAK 4007 Bilim 
Şenlikleri programı 
kapsamında hayata 
geçirilen Serik 
Bilim Festivali’nin 

açılışı yapıldı. 60 atölye, 300 etkinlik, 
güneş gözlemleri, bilim otobüsü, sportif 
faaliyetler, gökyüzü gözlemi ve benzeri 
gibi birçok alanda gösterilerin yapıldığı 
festivale Serik’ten, Antalya’dan ve diğer 
illerden birçok katılımcı iştirak etti. Cu-
martesi akşamına kadar sürecek Serik Bi-
lim Festivali’nin açılış törenine İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İkram Ekiz, Belediye 
Başkanı Kadir Kumbul, daire müdürleri, 
STK temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, 
öğretim üyeleri, öğretmenler, öğrenciler, 
davetliler ve vatandaşlar katıldı. Bilim 
Festivali’nde jandarmanın yangın ve ma-
yın bulma köpeklerinin şovu öğrencilerin 
ilgisini çekti. Polislerin bomba arama ve 
imha robotu, roket fırlatma, uzay yol-
culuğu, astronotlar, TÜBİTAK gökyüzü 
gözlem etkinlikleri ve tüm kurumların 
stantları ziyaretçileri ağırladı. n DHA

Serik’te 
Bilim 
Festivali
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Orman arazilerini ranta açmanın 
yeni bir yolu olan orman parkı 
ihalelerinde kıyılardaki yağma 
sürüyor. Mersin-Antalya 

sınırının birleştiği Kaledran’da (Anıtlı), 
denize bakan ve kıyıya kadar uzanan 
130 bin m2’den fazla orman arazisi 18 
Kasım’da 20 yıllığına kiralanması için 
ihaleye çıkarılacak. Eski adı Kaledran 
olan yerleşimin batısı Antalya Gazipa-
şa’ya (Yakacık), doğu kesimi ise Mersin 
Anamur’a (Anıtlı) bağlı. Kaledran Çayı 
da iki ilin sınırını oluşturuyor. Ancak 
Kaledran halkı sosyal olarak birlikte-
liğini sürdürüyor. İhaleye konu orman 
arazisi Anıtlı sınırlarında yer alıyor. 2020 
yılında orman yangınlarına maruz kalan 
Anıtlı’da sahildeki orman arazisinde 871 
metrekarelik yapılaşmaya izin verilecek.

YANGINDAN KURTULAN ORMAN 
ARAZİSİNE 871 M2 YAPILAŞMA
Mersin’in Anamur ilçesine bağlı Anıtlı 
Mahallesi, bölgedeki orman köylerinden 
biri. Gazipaşa’ya bağlı Yakacık Ma-
hallesi ile iç içe bir yaşam süren Anıtlı 
halkı geçimini büyük ölçüde muz ve 

avokado üretiminden 
sağlıyor. Denize paralel 
dik yamaçlardan oluşan 
zorlu coğrafyadaki kıyı 
şeridinde bozulmamış 
koylar ve kumsallar yer 
alıyor. İhaleye çıkarılan 
orman arazisi ise denize 
kadar uzanıyor. Ka-
ledran’da yakın tarihte 
büyük orman yangınları 
yaşandı.2020 yılında 
yaşanan orman yangınları 
denize bakan yamaçlarda 
büyük tahribata neden olmuştu.Orman 
arazilerindeki madenci tehdidi ise yerel 
halkın ve Mersinli sivil toplum örgütle-
rinin açtığı dava sonucu kısmen erte-
lendi. Çayırbucağı Mevkii’nde bulunan 
kızılçam ormanının içinde toplamda 871 
m2’lik (lokanta, kafe, iş yerleri, büfe, 
depo vs.) yapılaşmayı içeren ticari bir 
alan oluşturmak isteniyor. 

AYLIK 27 BİN 500 TL KİRA BEDELİYLE 
130 DÖNÜM ORMAN ARAZİSİ
18 Kasım 2024 tarihinde Anamur Orman 

İşletme Müdürlüğü’nde yapılacağı 
duyurulan ihale kapsamında devasa bir 
orman arazisi 20 yıllığına kiralanacak. 
Öngörülen yıllık kira bedeli ise 330 
bin TL. Bir başka deyişle ayda 27.500 
TL kira bedeliyle 130 dönümden fazla 
orman arazisinin kullanım hakkı özel 
işletmeciye verilecek. ‘Konaklamasız 
Orman Parkı’nı kiralayan işletmeci 
giriş için halktan ücret de talep edecek. 
İhaleyle ilgili bilgi notlarında ‘kıyı kenar 
çizgisine uyulacağı’ ifadesinin yer alması 
da orman parkı adıyla uygulanacak yapı-
laşmanın sahili de kapsayacağına işaret 
ediyor.

ORMAN ARAZİSİ 2018’DE TESCİL 
EDİLMİŞ
Anıtlı’da yangın ve işgallerden geriye 
kalan doğal orman dokusunun bozulma-
sından endişe ediliyor. İhaleye çıkarı-
lacak olan orman arazisinin bulunduğu 
bölge, denize bakan yamaçlarda yer 
alıyor. Orman içine yoğun bir kullanım 
ve insan faaliyeti getirecek olan bu 
orman parkı projesi için Eylül 2018’de 
tescil kararı alındığı belirtiliyor. Daha 
önce ‘mesire yeri’ olarak tanımlanan bu 
tür alanlar 2022 yılında yapılan yönet-
melik değişikliği ile ‘orman parkı’ olarak 
adlandırıldı. 

YAPILAŞMA İMAR UYGULAMASINDAN 
MUAF TUTULUYOR
Uzmanlara göre orman arazilerinin bu 
tür uygulamalara konu edilerek parçalan-

ması Anayasa’ya aykırı. Orman Parkları 
Yönetmeliği, turizm bölgelerinde olup 
olmadığına bakılmaksızın bu alanlar-
daki yapılaşmanın hiçbir şekilde imar 
uygulamalarına konu edilmemesinin 
önünü açmıştı. 

TOPLAM 320 MİLYON M2’LİK ORMAN 
ARAZİSİ TİCARİ ALANA DÖNÜŞTÜ
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın açıkla-
dığı 2023 yılı verilerine göre Türki-
ye’de 1857 adet Orman Parkı bulunu-
yor. Bunların 250 adedi konaklamalı, 
geri kalanı ise günübirlik kullanıma 
yönelik. Orman Parklarının toplam yü-
zölçümü ise 32 bin hektarlık bir alanı 
kaplıyor. Bir başka deyişle toplam 320 
milyon m2’lik orman arazisi rekre-
asyon amaçlı faaliyetler için ticari 
alanlara dönüştürülmüş durumda. 

AYDIN, ÇANAKKALE, BURDUR VE 
ANKARA’DA YENİ İHALELER YOLDA
Anıtlı’daki orman parkı ihalesi 
dışında Kasım ayı içerisinde ay-
rıca Çanakkale, Aydın, Burdur ve 
Ankara’da da toplam 5 ayrı ihale 
daha gerçekleşecek. 5 Kasım’da 
yapılan Bursa Osmangazi’deki 130 
bin m2’lik orman parkı ihalesiyle 
birlikte yalnızca Kasım ayı içerisin-
de rekreasyon amacıyla orman parkı 
olarak kullanıma açılan orman 
arazilerinin toplam yüzölçümü 670 
bin m2’den fazla bir alanı kaplıyor. 
n YUSUF YAVUZ

‘Park’ bahane, rant şahane
ORMANDA YAPILAŞMA
Antalya ve Mersin illerinin sınırının bir-
leştiği Kaledran’da ayda 27.500 TL’ye 
130 bin m2’den fazla deniz manzaralı 
orman arazisi 20 yıllığına ihaleye çıka-
rılıyor... Denize paralel dik yamaçlardan 
oluşan zorlu coğrafyadaki kıyı şeridinde 
bozulmamış koylar ve kumsallar yer 
alıyor. 

MAĞARA KURTULDU 
ANTALYA Konyaaltı ilçesi Hacısekili-
ler Mahallesi’nde Nuryol İnşaat Ticaret 
ve Sanayi Ltd. Şti. tarafından planla-
nan projede 31,96 hektarlık bir ruhsat 
sahasının 6,74 hektarlık bölümünde yer 
alıyordu. Bu alanda yıllık 1 milyon ton 
üretim kapasitesiyle kalker çıkarılması 
hedeflenmişti. Projede şirket tarafından 
aynı bölgede halihazırda işletilmekte 
olan ve işletilmesi planlanan 2 adeta 
daha ruhsat alanı bulunduğu ifade 
edildi.Çıkarılacak malzeme, bölgedeki 
yine aynı şirkete ait diğer ruhsatlı alan-
larda bulunan kırma-eleme tesislerine 

taşınarak işlenecek veya tüvenan olarak 
piyasaya sunulacaktı. Şirket tarafından 
hazırlanan proje tanıtım dosyasında söz 
konusu ruhsat sahasının tamamen or-
man alanı içinde yer aldığı turizm veya 
yerleşim alanlarına yakın olmadığı 
ifade edildi. Proje kapsamında kulla-
nılacak alanın tarıma uygun olmadığı 
belirtilerek alternatif yer arayışına 
girilmediği açıklandı. 

AĞAÇLAR KURTULDU
Akdeniz’in doğal gerdanlığı olarak 
bilinen Orman Bölge Müdürlüğü’ne ait 

bölgedeki orman ağaçlarının kesilmesi 
ya da taşınması gerekiyordu. Şirket, 
ÇED sürecinde bu durum için taahhüt 
sunarak, kesilecek veya taşınacak ağaç-
lar için gerekli hassasiyetin gözetilece-
ğini belirtti. 10 futbol sahası büyüklü-
ğündeki (6,74 hektar) saha içerisinde 
yaklaşık 3 bin 318 adet ağaç bulunduğu 
ve bunların taşınmasının mümkün 
olmadığı durumlarda kesim işleminin 
yapılması gerektiği bildirilmişti. Proje 
başvurusunun ardından Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğüorman alanlarının ko-
runması ve bölgedeki ekolojik dengeye 

etkisi nedeniyle projenin bu 
kısmı hassasiyetle takip etti.

MAĞARA TEHDİT 
ALTINDAYDI
Antalya’da genişleme başvu-
rusu yapan kalker ocağının 
sınırı, bölgede bulunan ve Bi-
zans dönemine tarihlenen Ka-
raindibi Mağarası’na dayandı. 
Genişleme çalışmasında her 
patlatmada 120 kilogram dina-
mitin kullanılacağı ocağın, 
aşı boyasıyla yapılan geyik, 
karaca figürleri ve yazıtın 
yer aldığı mağaraya zarar 
vereceğini belirten Geyikba-
yırı Yaşam Platformu üyeleri, 
başvurunun kabul edilmemesi 

için kampanya başlattı.Başvurunun 
ardından Geyikbayırı Yaşam Platformu, 
ocağın genişlemesinin çevreye ve tarihi 
mağaraya zarar vereceğini belirterek 
genişlemenin onaylanmaması için ilgili 
kurumlara başvurularda bulunmuştu. 
Şu ana kadar 5 bin imza toplandı.

PLATFORMDAN AÇIKLAMA 
Ocağın tarihi mağaranın sınırlarına 
kadar geldiğini belirten Geyikbayı-
rı Yaşam Platformu Sözcüsü Özgür 
Atasayar, “Bu ocak, 2006 yılından bu 
yana faaliyet gösteriyor. O tarihten bu 
yana defalarca alan genişlemesi yaptı. 
Şimdi ise Antalya Kültür Varlıkları 
envanterinde olan ve tescillenmiş 
mağaranın sınırlarına dayanıyor. Bu 
mağaranın içerisinde duvar resimleri 
ve Bizans dönemine ait olduğu düşü-
nülen yazıtlar var. Halihazırda ocakta 
yapılan patlatmalar nedeniyle mağarada 
çatlaklar, sarkıtlarda kırıklar oluştu. Şu 
an 7 hektarlık, 9 futbol sahası büyüklü-
ğünde yeni bir genişleme talep edildi. 
Bu genişleme kabul edilirse mağaraya 

150 metre kadar yaklaşmış olacak ve 
mağaranın bütünlüğü tamamen yok 
olabilir. Burada patlatma ile kayalar 
patlatılacak” diye tepki göstermişti. 

İPTAL EDİLDİ
Antalya Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü de süreci 
yakından takip ederek gerekli kurum 
görüşlerini topladı. İlgili tüm kurum-
ların görüşlerinin ardından ÇED süreci 
devam ederken, Antalya Orman Bölge 
Müdürlüğü’nden gelen olumsuz görüşle 
süreç sonlandırıldı. Bu karar kapsamın-
da NURYOL İnşaat’ın ÇED başvurusu 
reddedilerek proje tanıtım dosyası iade 
edildi. Ret kararının ardından 10 futbol 
sahası büyüklüğünde alanda bulunan 3 
bin 338 kızılçam ormanının kesilmesi-
nin ve taşınmasının önün geçilmiş oldu. 
Projenin iptali, bölge halkı ve çevre 
aktivistleri tarafından olumlu karşılandı. 
Orman alanlarının maden faaliyetlerine 
açılmasının ekolojik dengeye zarar vere-
bileceği endişesi dile getirildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Tarihi eseri dinamitle tehdit eden projeye ret kararı

Konyaaltı Hacısekililer Mahallesi’nde Nuryol İnşaat Ticaret ve Sanayi Anonim 
Şirketi tarafından Karaindibi Mağarası’nın bitişiğindeki alanda planlanan kalker 
ocağı genişletme projesi, Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) sürecinde iptal edildi. 
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ESAS NO  : 2024/336

KARAR NO  : 2024/454

2- 67480231102TC kimlik numaralı Mert 
Mustafa Çekmece'nin soyadının '' Kaya '' 
olarak değiştirilmesine, 

T.C. 
ANTALYA 

12. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02117441

ESAS NO  : 2024/403

KARAR NO  : 2024/456

2-72805011420TC kimlik numaralı Taze-
gül Sonakoç'un adının '' Ceren '' olarak 
değiştirilmesine, 

T.C. 
ANTALYA 

12. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02118147

ESAS NO  : 2024/408 Esas

KARAR NO  : 2024/489

Mahkememizce "Davanın KABULÜ 
ile17509235710 TC kimlik numara-
lı Güllü Afşin'in "GÜLLÜ"olan isminin 
"AFŞİN" olarak nüfusa kayıt ve tescili-
ne," karar verilmiş olup, üçüncü şahıs-
lara tebliğ yerine geçmek üzere ilanen 
tebliğ olunur. 

ANTALYA 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02117747

Alanyaspor, teknik 
direktör Fatih Tek-
ke ile yolların ay-
rıldığını duyurdu.

Kulüpten yapılan açıklamada, 
'Teşekkürler Fatih Tekke. Ku-
lübümüzü yaklaşık bir yıldır 
başarıyla temsil eden Teknik 
Direktörümüz Fatih Tekke ve 
ekibine, bugüne kadar ver-
dikleri hizmetlerden dolayı 
teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerlerinde başarılar dile-
riz.' ifadeleri kullanıldı.

YERİNE SAMİ UĞURLU 
GETİRİLDİ
Fatih Tekke’nin istifasının 
ardından turuncu yeşilli ku-

lübe Kasımpaşa’dan ayrılan 
teknik direktör Sami Uğurlu 
getirildi. Akdeniz ekibiyle 
1,5 yıllık sözleşme imzalayan 
teknik direktör Sami Uğurlu 
için Cengiz Aydoğan Tesis-
leri'nde tören düzenlendi. 
Uğurlu,  “Alanyaspor, sadece 
oyuncu performanslarıyla 
değil, teknik direktörlerinin 
performanslarıyla da farklı 
bir yerde duruyor. Bu nedenle 
Alanyaspor’un benim için 
doğru bir tercih olduğu-
nu düşünüyorum. Burada 
yapmamız gereken çok fazla 
çalışmamız gereken şeyler 
var ve kulübün gelişimine 
katkı sağlamak için tüm 

ekibimle birlikte çalışacağız. 
Hem kendimizi hem oyun-
cularımızı geliştirmek adına 
büyük bir çaba göstermemiz 
gerektiğini biliyoruz. Burada 
olmaktan dolayı çok mutlu-
yum ve bize bu görevi ver-
diği için Sayın Başkan’ımız 
Hasan Çavuşoğlu’a teşekkür 
ediyorum. Kulübün yapısının 
ve bizim oyun anlayışımızın 
birbiriyle örtüştüğünü söyle-
yebilirim. Burada yapmamız 
gereken önemli işler var ve 
bunun içinde çalışmalıyız. 
Başarılı olmak için elimizden 
gelen her şeyi yapacağımızı 
söyleyebilirim” diye konuştu. 
n DHA

RESMEN 
BIRAKTI

Alanyaspor’dan resmi açıklama geldi

Alanyaspor’dan yapılan açıklamada,”Teknik 
Direktörümüz Fatih Tekke ve ekibine bundan 
sonraki kariyerlerinde başarılar dileriz.” denil-
di. Kasımpaşa ile yollarını ayıran Sami Uğurlu  
Alanyaspor'un yeni teknik direktörü oldu.  

SPAR Avrupa Kros Şampiyonası’nın 
heyecanı, 8 Aralık Pazar günü An-
talya’da, Kepez ilçesinde yaşanacak. 
Türkiye, yaklaşık 30 yıllık şampi-
yona tarihinde ilk kez Avrupa Kros 
Şampiyonası’na ev sahipliği yapıyor. 
Avrupa Atletizm Birliği Yönetim 
Kurulu, Polonya’nın Varşova şehrin-
de geçtiğimiz yıl yaptığı toplantıda, 
İspanya’dan Madrid, Galler’den 
Cardiff şehirleri ile Ukrayna’nın aday 
olduğu şampiyonanın organizasyonu-
nu, oy birliğiyle Antalya’nın Kepez 
ilçesine verdi. Şampiyona,  Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Atle-
tizm Federasyonu’nun işbirliğiyle 
ilçeye kazandırıldı.Belçika’nın baş-
kenti Brüksel’de, 2023’te 29.’uncusu 
düzenlenen Avrupa Kros Şampiyona-
sı’nın bayrağı, Antalya Kepez Beledi-
yesine teslim edildi.Kepez Belediyesi 
de, Türkiye’yi gururlandıracak bir 
organizasyon yapmaya hazırlanıyor. 

DOKUMA’YA KROS KOŞU PARKURU
Antalya 2024 SPAR Avrupa Kros 
Şampiyonası için şehrin merkezinde 
yer alan ve 488 dönüm arazi üzerine 
kurulu olan eski Dokuma Fabrikası 
yerleşkesi seçildi.  Kepez Belediyesi, 
uluslararası yarış için yerleşkenin 20 
bin metrekare (m2) alanında 1800 

metre uzunluğunda çim kros koşu 
parkuru oluşturdu. Profesyonel yarış 
standartlarına uygun şekilde yapılan 
Kepez Kros Koşu Parkuru, Türki-
ye’de ilk olma özelliğini taşıyor.  

BEYDAĞLARI MANZARALI 
Parkur, aynı anda 150 bin kişinin 

sığabileceği 50 bin m2 büyüklü-
ğündeki etkinlik meydanının yanına 
kazandırıldı. Parkurun zemininin 
oluşturulması için 2 bin kamyon 
dolgu malzemesi kullanıldı. Zemine 
2 ton da çim tohumu atıldı. Kros 
pistinin start ve finish düzlüğü de 200 
metre uzunluğu, 50 metre genişli-
ğiyle dikkat çekiyor. Antalya’nın 
coğrafi simgelerinden Bey Dağları 
manzarasına sahip olan Kepez Kros 
Koşu Parkuru, ilk sınavını geçtiğimiz 
hafta düzenlenen Turkcell Türkiye 
Kros Şampiyonası’nda verdi. Türkiye 
Atletizm Federasyonu, antrenör ve 
sporcular parkuru çok beğendiklerini 
ifade ettiler. 

BAŞKAN KOCAGÖZ PARKURU 
İNCELEDİ 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, ilçeyi spor merkezi yapma 
hedefine katkı sağlayacak olan kros 
koşu parkurunda incelemelerde 

bulundu. Alanı gezen Başkan Mesut 
Kocagöz, “Türkiye, yaklaşık 30 yıllık 
şampiyona tarihinde ilk kez Avrupa 
Kros Şampiyonası’na ev sahipliği 
yapıyor. Bu önemli uluslararası 
spor organizasyonunun ülkemizde, 
Antalya’da, Kepez ilçesinde yapıla-
cak olması bizi mutlu etti. Dokuma 
Fabrikası Yerleşkesi’nde yapımını 
tamamladığımız Kepez Kros Koşu 
Parkuru’nda,  geçtiğimiz günlerde 
Turkcell Türkiye Kros Şampiyonası 
düzenlendi. Atletizm Federasyonu, 
antrenör ve sporcular pisti çok beğen-
diklerini; bugüne kadar ki, en güzel 
kros parkurunun yapıldığını ifade 
ettiler. Bu açıklamalar bizi mutlu etti. 
Şampiyonanın ev sahipliğini sorun-
suz ve başarılı bir şekilde yaparak,  
ülkemizi en güzel şekilde temsil et-
mek istiyoruz. Organizasyonda, Türk 
misafirperverliğini de en iyi şekilde 
göstereceğiz.”  n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

TÜRKİYE’DE İLK PARKUR
Kepez Belediyesinin, eski Dokuma Fabrikası’nın yerleşkesinde 20 bin metrekare alanda yaptığı 1800 
metre uzunluğundaki çim kros koşu parkuru, Türkiye’de ilk olma özelliğini taşıyor. Avrupa Kros 
Şampiyonası da, 30 yıllık tarihinde ilk kez Türkiye’de, Kepez Kros Koşu Parkuru’nda düzenleniyor.

Konyaaltı Belediyesi tarafından düzenlenen 
3x3 Streetball Cumhuriyet Kupası turnu-
vasında, yaş kategorilerine göre kıyasıya 
bir mücadele yaşandı. Cumhuriyet bayramı 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve üç 
gün süren turnuva, basketbol severlerin 
yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Özellikle final ve 
üçüncülük maçları olmak üzere, kıran kırana 
mücadelelere sahne olan turnuvada 14-18 
yaş kategorisinde Antalya Anadolu Lisesi, 
18-40 yaş kategorisinde Red Ganirs, 40+ yaş 
kategorisinde ise Scorpion takımları şampi-
yon oldu. Final maçı sonrasında düzenlenen 
ödül töreninde dereceye giren takımlara kupa 
ve madalyalarını Konyaaltı Belediye Başkan 
Yardımcısı Veysel Akyar takdim etti. 
n BÜLTEN / KONYAALTI BELEDİYESİ  

Konyaaltı’nda Cumhuriyet 
kupaları sahiplerin buldu

KEPEZ’İN genç kadın basketbolcuları, U18 
Ligi’nde 7’de 7 namağlup olarak play-off 
bileti aldı.Kepez Belediyespor Kulübü U18 
Kadın Basketbol Takımı, son maçı Manav-
gat Genç Yıldızlar engelini 78-28 skorla 
geçti. Namağlup olarak grup birincisi olan 
genç basketbolcular, 4’lü finalde ilk maçını 
19 Kasım’da, kazanması durumunda ise 21 
Kasım’da final maçı oynayacak. Üst üste 2 
sezonun Antalya şampiyonu olan Kepezliler, 
bu kupayı 3’üncü kez kazanarak Türkiye 
Şampiyonası’na katılmak istiyor. Kazanma 

alışkanlığı olan oyuncula-
rıyla gurur duyduğunu 

belirten Koç Besim 
Güvenç, şampiyon-
luk yolunda asıl 
mücadelenin başla-
yacağı bir yola gir-
diklerini söyledi. n 

BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ’İN KIZLARI 
NAMAĞLUP ÖNDE

ANSİAD, 6’ncı ANSİAD - ATİK 
Cumhuriyet Kupası T400 Masters 
Ulusal Tenis Turnuvası kapsa-
mında, ANSİAD üye ve ailelerinin 
katılımı ile ATİK’te program dü-
zenledi. Brunch ile başlayan prog-
ramda, milli sporcular Türkiye 
2’ncisi Mert Naci Türker, Türkiye 
3’üncüsü Gökberk Sarıtaş, Türki-

ye 5’incisi Mert Alkaya ve Türkiye 
7’ncisi Cengiz Aksu tenis kortun-
da maç yaptı.Programda konuşan 
ANSİAD Başkanı Ercan Özbek, 
“Bugün ifade edildiği gibi hep 
beraber düzenlemiş olduğumuz 
6’ncı Tenis Turnuvası’na hepiniz 
hoş geldiniz. Bu yıl yine düzenle-
diğimiz ulusal tenis turnavasında, 

çok kıymetli 4 milli sporcumuz ile 
beraber bir etkinlik yapmış olduk. 
Teniste dereceye giren sporcula-
rın yetişmesine değer veriyoruz. 
9 Kasım’da düzenlenecek ödül 
töreninde görüşmek dileğiyle” 
dedi. Tenis maçlarının ardından 
program, DJ performansıyla sona 
erdi. n DHA

ANSİAD 6’ncı Tenis Turnuvası başladı
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Türkiye Kültür Yolu Festi-
vali’nin 16. ve son durağı 
Antalya’da her yaşa hitap 
eden kültür ve sanat etkin-

likleri yoğun bir katılımla devam 
ediyor.Festivalin dördüncü gününde, 
Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 
intikalinin 86. yılı dolayısıyla Sam-
sun Devlet Opera ve Balesi (DOB) 
tarafından sahnelenen anlatımlı kon-
ser “Son Veda: Beni Hatırlayınız” ile 
anıldı.Halk müziği sanatçısı Şükriye 
Tutkun, Cumhuriyet Meydanı’nda 
Antalyalılarla buluştu.
ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
Antalya Arkeoloji Müzesi’nde “Trian 
Heykeli Konservasyon Çalışmaları” 
etkinliği düzenlendi. Müze, “Boran 
Eser Kavaz ile Antalya Söyleşile-
ri”, Emin Altıner’in “Antalya Yakın 
Tarih Söyleşisi” ve Yasemin Bilgin 
Zaim’den “Tepme Keçe Yapım Atöl-
yesi” etkinliklerine de ev sahipliği 
yaptı.Tekelioğlu İl Halk Kütüpha-

nesi’nde “Sanat Atölyesi”, Çevre 
Eğitim ve İnovasyon Merkezi’nde 
“Ahşap Atıklarla Kase Yapımı” atöl-

yesi, Antalya Olgunlaşma Enstitü-
sü’nde Seda Demirezen ile “Çarpana 
atölyesi” ve Ayşe Taç ile “Döşemealtı 

Halısı Dokuma atölyesi” gerçekleş-
tirildi.Antalya Etnografya Müzesi 
de “Kayıp Mirasın Yeniden Doğuşu 
Atilla Önen’le Fığla Bardağı Yapımı 
Atölyesi” etkinliğiyle ziyaretçilerini 
ağırladı.Serik İlçe Halk Kütüpha-
nesi Müdürlüğü’nde “Yapay Zeka 
ile Kendi Hikayeni Yarat” atölyesi, 
The Land Of Legends Shopping 
Avenue’de Serap Özer ile “Telkari 
atölyesi”, Suna & İnan Kıraç Kaleiçi 
Müzesi’nde “Minyatür”, “Tezhip” 
ve “Geleneksel Dokuma” atölyeleri 
yapıldı.
ANTİK KENTE ZİYARET 
“Kazı Başkanları ile Antik Kent 
Gezileri” kapsamında Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Aktaş ile Patara Antik Kenti 
ziyaret edildi.Side Antik Tiyatro’da 
Hakan Yılmaz’ın dijital sergisi “Narlı 
Kentin Hikayesi”, Antalyalıların 
yanı sıra yerli ve yabancı turistlerden 
yoğun ilgi görüyor. 
İsmail Erdoğan küratörlüğünde 

gerçekleşen sergi, ekonomik, sosyal 
ve kültürel zenginliğin sembolü olan 
Side’yi desenler ve onların oluşturdu-
ğu kompozisyonlar üzerinden ziyaret-
çilerine aktarıyor.
ÇOCUK ETKİNLİKLERİ 
Festivalin dördüncü gününde çocuk-
lar, çocuk tiyatrosu “Kaptan Pengu 
ve Arkadaşları” ile “İbiş İpli Kukla 
Gösterisi” etkinliklerinde gönülle-
rince eğlendi.Akseki Yeğen Mehmet 
Paşa İlçe Halk Kütüphanesi’nde “Ço-
cuklara Yönelik Film Saati”, Tekeli-
oğlu Halk Kütüphanesi’nde “Fadime 
Subaşı ile Çocuk Edebiyatı Üzerine 
Söyleşi” etkinlikleri yapıldı. “TUR-
SAK ile Çocuk Filmleri Festivali” 
kapsamında “Kardeş Takımı”, Paribu 
Cineverse Antalya Migros’ta gösteril-
di.Ethem Caner Karaüç ile “Yaratıcı 
Yazarlık Atölyesi” ve Duygu Erdem 
ile “Yaratıcı Drama Atölyesi” minik 
katılımcılara yeni bilgi ve beceriler 
kazandırdı. n AA

Pazar tezgahları sabah 
erken saatlerden itibaren 
belediye zabıta ekiplerinin 
gözetiminde, belirlenen 
sınırlar içinde vatandaşların 
rahatça alışveriş yapabile-
ceği şekilde kuruluyor. Has-
sas teraziler, ürün etiketleri 
ve hijyen kuralları zabıta 
ekiplerince denetleniyor. 
Tezgâhların sınır dışına 
çıkmasına izin verilme-
diğinden, alışveriş yapan 
vatandaşlar için geniş ve 
düzenli alanlar oluşturulu-
yor.Muratpaşa Belediyesi, 
pazarcı esnafının giyim ku-
şamında standart oluşturul-
ması amacıyla tek tip önlük 
uygulaması başlatıldı. İlk 
olarak Fener Çarşamba 
Pazarı’nda zabıta ekipleri 
ve Turunç Masa personeli 
tarafından önlük dağıtımı 
yapıldı. Bu sayede pazar 
yerleri kurumsal görünüme 
kavuşurken, vatandaşlar da 
alışverişlerini daha rahat 
yapabiliyor.
PAZARCILARDAN 
TEŞEKKÜR 
Şarküteri ürünleri satan ve 
20 yıldır pazarcılık yapan 
Hatice Erdem, “Önlük uy-

gulamasına çok sevindim. 
Kendim de beyaz önlük ve 
eldivensiz çalışmam. Hem 
hijyen hem de görünüm 
açısından çok güzel bir 
uygulama oldu, teşekkür 
ederim” dedi. Seyyar Sabit 
Sebze ve Meyveciler Odası 
Denetleme Kurulu Başkanı 
Öner Şimşekler ise “Müş-
teriler pazar yerinde satıcı 
ve alıcıyı ayırt edemiyor, 
her tip kıyafetle dolaşılıyor. 
Tek tip kıyafet sayesinde 

ürünlerin sahibi kim belli 
olacak. Ayrıca temizlik ve 
hijyen standartlarının 
sağlanması hem esnaf 
hem de müşteriler için çok 
önemli. Hassas terazilerin 
kullanılması, ürün etiket-
lerinin görünür olması ve 
satış sırasında bağırarak 
reklam yapılmaması 
huzurlu bir alışveriş ortamı 
sunuyor” şeklinde konuştu. 
n BÜLTEN/ MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Pazarcılara 
tek tip önlük

MURATPAŞA ilçesindeki toplam 29 pazar 
yerinde, eşit standartların sağlanması 

adına üniforma, iş kıyafeti, mal ve hijyen 
koşulları gibi düzenlemeler getiriliyor. 

Böylece pazar yerlerinde alışverişin 
daha cazip hale gelmesi hedefleniyor.

RENKLİ FESTİVAL
Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca 
düzenlenen An-
talya Kültür Yolu 
Festivali, dör-
düncü gününde; 
konser, söyleşi, 
antik kent gezi-
leri, sergiler ve 
atölye çalışma-
larıyla sürdü.

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve aynı zamanda Antal-
ya Turizm Koruma ve Gelişim 
Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği 
(ANTAB) Başkanı Muhittin Bö-
cek, 45. Dünya Seyahat Fuarı’nda 
(World Travel Market) Antalya’yı 
tanıtıyor. Başkan Muhittin Böcek, 
turizm ve ticaret alanında önemli 
işbirliği fırsatlarının bulunduğu 

fuarda Antalya’nın sektör tem-
silcileriyle birlikte Antalya’nın 
tanıtımı ve turizm potansiyelini 
anlattıklarını söyledi. 
STANDA YOĞUN İLGİ
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı, ANTAB Başkanı ve Cit-
taslow Uluslararası Genel Başkan 
Yardımcısı Muhittin Böcek, 5-7 
Kasım tarihleri arasında bu yıl 45. 

Dünya Seyahat Fuarı’na (World 
Travel Market) katılmak üzere 
İngiltere’nin başkenti Londra’ya 
gitti. Böcek, fuarda Türkiye’den 
ve dünyanın farklı ülkelerin-
den gelen turizm bileşenlerine 
Antalya’nın tarihi ve turistik 
güzelliklerini anlatarak, Antal-
ya’nın turizm potansiyelini tanıttı. 
Londra’da gerçekleşen fuara tu-
rizm temsilcileri de de yoğun ilgi 
gösterdi. Başkan Muhittin Böcek, 
fuarların Antalya’nın tanıtımı 
için önemli olduğunu belirterek, 

“Antalya’mızın tanıtımı için her 
alanda çalışıyoruz. Antalya’nın 
turizmdeki gücünü pekiştirmek ve 
gelecek stratejilerini birlikte be-
lirlemek için Londra’daki World 
Travel Market’te turizmin paydaş-
larıyla faydalı görüşmeler gerçek-
leştiriyoruz. Uluslararası fuarlarda 
şehirlerimizi ve ülkemizi en iyi 
şekilde temsil ediyoruz. Turizmin 
başkenti Antalya’mızın tanıtımına 
destek olan fuarda emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi.  
n BÜLTEN/ABB

Seyahat Fuarı’nda Antalya tanıtılıyor

Yaşayan en önemli caz müzisyenlerinden biri 
kabul edilen Grammy ödüllü trompet virtüözü, 
besteci Chris Botti, Antalya Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Antalya Devlet Senfoni Orkestrası ile 
Aspendos Antik Tiyatrosu’nda konser verecek. İlk 
kez Antalya’ya geldiğini belirten Botti, “ Türkiye, 
ABD dışında kariyerime başladığım zamanlarda 
geldiğim ilk yerlerden biriydi. O nedenle Türkiye 
benim için çok değerli ve önemli bir yere sahip. 
İstanbul da çok güzel bir şehirdi. İlk geldiğimde 
İstanbul’dan çok etkilenmiştim.” diye konuştu.

HAYATIMDE HEP MÜZİK VARDI 
Annesinin klasik piyanist olduğunu belirten Botti, 
“Hayatımda her zaman müzik vardı. İlk kez Miles 
Davis’in şarkısını duyduğumda 11 yaşındaydım. 
Trompetin sesini duyduğumda kalbime bir şey 
dokundu. Gerçekten büyüleyiciydi ve bu bütün 
perspektifimi değiştirdi. Daha sonra bu hissin 
peşinden gitmeye, hayatım boyunca müzik 
yapmak istediğime karar verdim.” ifadelerini 
kullandı. n AA

EFSANE ANTALYA’DA 


